
 

Jeziorany, dnia  6 września  2010  roku 
ZOGJO.341 – 1/2010 

                                                     Wszyscy Wykonawcy 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz. 1655 z  późń. zm.)  Zakład Obsługi 
Gminnych Jednostek Organizacyjnych w Jezioranach  reprezentowany   przez  Dyrektora 
Zakładu informuje o wyniku postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania 
pn.  

,,Dostawę węgla kamiennego i koksu do szkół i przedszkola na terenie miasta i gminy 
Jeziorany w sezonie grzewczym 2010/2011 ” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr 268546  z dnia  27.08.2010r., w dniu 27.08.2010r. na stronie 
internetowej i 27.08.2010r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Zakładzie 
Obsługi Gminnych Jednostek Organizacyjnych  w Jezioranach. 
 
W niniejszym postępowaniu zostało  złożonych 5 ofert: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana liczba 
punktów w 

kryterium cena 
100 % 

 
1 

SKŁADNICA ARTYKUŁÓW MASOWYCH  
„WĘGLOPASZ” spółka jawna  
Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał 
Ul. Koronowska 38 
86-031 Osielsko 

259,30 pkt 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjno Usługowe 
DOMDREV Zbigniew Okrój  
Ul. Kolejowa 6 
11-320 Jeziorany 

 277,75 pkt 

 
3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
Kazimierz Przestrzelski  
ul. Jagiełły 9 
11-015 Olsztynek 

300,00 pkt 

 
4 

WĘGLO-ZBYT Sp. z o.o.  
ul. Polna 3 
11-100 Lidzbark Warmiński 

291,15 pkt 

 
5 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
“EKO-WIN” Ryszard Krzykowski  
Wola Kałkowa 29 
99-311 Bedlno 

288,10 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 

ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany, tel (89) 718 – 10 – 60  
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl,  e-mail: zogjo22@wp.pl 

 

 



1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

Kazimierz Przestrzelski 
ul. Jagiełły 9 

11-015 Olsztynek 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Złożona oferta jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień  publicznych i spełnia 
warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W kryterium cena 100 % 
oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 300 pkt. 
 
2. Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP Zamawiający zawrze umowę w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 
2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
3.  Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
Z  poważaniem,  

        
Dyrektor Zakładu 

 
Wiesław Jesionek 

 
Otrzymują: 

1. SKŁADNICA ARTYKUŁÓW MASOWYCH  
„WĘGLOPASZ” spółka jawna  
Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał 
Ul. Koronowska 38 
86-031 Osielsko 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjno Usługowe 
DOMDREV Zbigniew Okrój  
Ul. Kolejowa 6 
11-320 Jeziorany 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
Kazimierz Przestrzelski  
ul. Jagiełły 9 
11-015 Olsztynek 

4. WĘGLO-ZBYT Sp. z o.o.  
ul. Polna 3 
11-100 Lidzbark Warmiński 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
“EKO-WIN” Ryszard Krzykowski  
Wola Kałkowa 29 
99-311 Bedlno 

6.      a/a 

 
Wywieszono na Tablicy Ogłoszeń 
W dniu …………………………… 
Zdjęto w dniu ………………………… 

 


